Описание Артикул Код заказа Упаковка/шт.
Розетка SCHUKO, плоская
Номинальное напряжение: 250 В~.
Номинальный ток: 16 A.
Тип F: 2P + E.
С защитными шторками.
С винтовыми клеммами.
Без монтажных лапок.
Накладки: арт. 8688.9.
8188.9 2CLA818890A1001 10
Описание Артикул Код заказа Упаковка/шт.
Розетка французского стандарта с заземлением,
плоская
Номинальное напряжение: 250 В~.
Номинальный ток: 16 A.
Тип Е: 2P + E.
С защитными шторками.
Безвинтовые клеммы.
Включено в комплектацию: монтажные лапки.
Накладки: арт. 8687.9.
8187.9 2CLA818790A1001 10
Накладка для плоской розетки SCHUKO
Накладка для розетки SCHUKO: арт. 8188.9.
Хром 8688.9 CR 2CLA868890A1401 5
Стекло чёрное 8688.9 CN 2CLA868890A1501 5
Накладка для розетки французского стандарта
Накладка для розетки FRA-стандарта: арт. 8187.9.
Хром 8687.9 CR 2CLA868790A1401 5
Стекло чёрное 8687.9 CN 2CLA868790A1501 5
—
Sky Niessen
Р͉͍̓́̈́ͅ ƇŷżƉſƃ
̰̼͈͎͋͑̓͌̈́́ͅ ͉͍͋̓́̈́ͅŨ͉͍͋̓́̈́ͅ
͌ ̼͇͈͇̓̓́͆́̈́́
̤̼͚͈͖͋̀́ ͎͍͉͌͋Γ͍̼͌̾ ƉƇŶ
Описание Артикул Код заказа Упаковка/шт.
Зарядное устройство USB, 1500 мА, 2 х USB-разъёма
Номинальное напряжение на входе: 100–230 В~.
Номинальная частота на входе: 50/60 Гц.
Номинальный ток на входе: 0,20 A (при максимальной
нагрузке).
Номинальное напряжение на выходе: 5 В пост. тока ±5 %.
Номинальный ток на выходе: 1 х 2000 мА.
Энергопотребление в режиме ожидания: ≤0,01 Вт
при 230 В~.
Энергоэффективность: ≥79 %.
Рабочая температура: от 0 °С до +45 °C.
Суппорт (без монтажных лапок) поставляется
с накладкой.
Накладка: арт. 8585.2 хх.
8185 2CLA818500A1001 1
Накладка для зарядного устройства USB 1,5 А
Накладка для USB зарядного устройства: арт. 8185.
Хром 8685 CR 2CLA868500A1401 5
Стекло чёрное 8685 CN 2CLA868500A1501 5
S K Y N I E S S E N ПРИКО СНИСЬ К В О ОБРА Ж ЕНИЮ